

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

LISTA DE ACUERDOS DE SIETE DE JUNIO DE DOS MIL VEINTICUATRO

No.	N. EXP. (S)	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCEROS INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JDC-39/2024-I	ANTONIO ENRIQUE AGUILAR CARAVEO	JUNTA ESTATAL EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		PRECLUSIÓN DE TERMINO	ESTRADOS
2	TET-JDC-41/2024-I	KATIA ORNELAS GIL, EN SU CALIDAD DE DIPUTADA DE LA LXIV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO	SECRETARÍA EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		TURNO A JUEZ REENCAUZADO	ESTRADOS
3	TET-AP-28/2024-I	CARLOS EFRAÍN TORRES CRUZ	SECRETARÍA EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		COSA JUZGADA	ESTRADOS
4	TET-AP-29/2024-II	PARTIDO MORENA	SECRETARÍA EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		RECEPCIÓN Y VISTA AL PLENO	ESTRADOS
5	TET-AP-29/2024-II	PARTIDO MORENA	SECRETARÍA EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		COSA JUZGADA	ESTRADOS
6	TET-AP-26/2024-II	JOSÉ LUIS HERRERA PELAYO, REPRESENTANTE PROPIETARIO DEL PARTIDO POLÍTICO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA, ANTE EL CONSEJO ELECTORAL DISTRITAL 15 DE HUIMANGUILLO, TABASCO DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO	SECRETARÍA EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		ACUERDO PLENARIO DE CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA	ESTRADOS



TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

2024, AÑO DE FELIPE CARRILLO PUERTO, BENEMÉRITO DEL PROLETARIADO, REVOLUCIONARIO Y DEFENSOR DEL MAYAB"

7	TET-JE-01/2024-III	JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ PÉREZ, EN SU CARÁCTER DE REPRESENTANTE PROPIETARIO DEL PARTIDO POLÍTICO MOVIMIENTO CIUDADANO ANTE EL CONSEJO ELECTORAL 14 DE EMILIANO ZAPATA, TABASCO	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO	 COSA JUZGADA	ESTRADOS
8	TET-AP-27/2024-III	LIC. ERICK DANIEL JIMÉNEZ LÓPEZ EN CALIDAD DE CONSEJERO REPRESENTANTE PROPIETARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL	SECRETARIA EJECUTIVO DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO	 COSA JUZGADA	ESTRADOS

BEATRIZ NORIERO ESCALANTE SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS